los conocimientos institucionales, ética, cultura o similares serán evaluados en la etapa antes mencionada. 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 

Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas. 

Duración del contrato INDETERMINADO. 

Remuneración total 

S/. 1.800 (mil ochocientos y 00.100 soles) 

Otras condiciones del contrato 

Disponibilidad Inmediata. 
Trabajo presencial. 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

* El Cronograma adjunto es tentativo, sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente.